
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2025. gada 5. martā   Nr.8/2.2.25 Nr.233             

 

SĒDE SASAUKTA: 2025. gada 5. martā pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2025. gada 5. martā pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS  DIDZIS JĒRIŅŠ 

SĒDĒ PIEDALĀS: 6 komisijas locekļi 
Nauris LAZDĀNS 
Gints EŠENVALDS 
Juris MUSKATS 
Jānis POŠEIKO 
Aivis TINTS 
Egija VIERPE 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 1 komisijas loceklis 
Mārtiņš JĀKOBSONS – darba pienākumu dēļ 
 
 SĒDĒ PIEAICINĀTS: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pašvaldības policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS, biedrības “Latvian speed factory” 
pārstāvis Kaspars ĒRKULIS. 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

1. Par motokrosa sacensību "AMBER PISTON HARD 
ENDURO " organizēšanu 

2.  Dažādi. 
 

1. 
Par motokrosa sacensību "AMBER PISTON HARD ENDURO " organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2025.gada 28.februāra iesniegums no 

biedrības "Latvian speed factory" 
(reģ.nr.18/2.2.25.1)  par motokrosa sacensību 
"AMBER PISTON HARD ENDURO” organizēšanu 
2025.gada 22.martā  no pulksten 08.00 līdz 19.00 
Beberliņu ūdenskrātuves apkārtnē, Liepājā 
(17000040002; 17000040012; 17000040013; 
17000040041) saskaņā ar iesniegto sacensību 
nolikumu un trases shēmu. Pasākuma 
organizators iesniedzis dokumentus: sacensību 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nolikumu, vienošanos par neatliekamās medicīnas 
palīdzības nodrošināšanu pasākuma 
apmeklētājiem un dalībniekiem, saskaņojums no 
Latvijas Motosporta federācijas (tiesneša licence, 
sacensības iekļautas LaMSF sacensību 
kalendārā), apliecinājumu par labierīcību un 
atkritumu konteineru nodrošināšanu sacensību 
laikā, civiltiesisko atbildības apdrošināšanas polisi. 
Plānotais dalībnieku skaits – 400, plānotais 
apmeklētāju skaits līdz 2000. Pasākuma laikā 
notiks izbraukuma tirdzniecība (sabiedriskā 
ēdināšana) nepieciešams nokārtot tirdzniecības 
atļauju un nomaksāt pašvaldības nodevu saskaņā 
ar  Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2024. gada 19. septembra saistošiem noteikumiem 
Nr. 32 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota 
alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība novietnē, 
alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība 
izbraukuma tirdzniecībā sabiedriskā pasākuma 
norises vietā un noteikta pašvaldības nodeva par 
izbraukuma tirdzniecību sabiedriskā pasākuma 
norises vietā Liepājas valstspilsētā” un Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 19. 
septembra saistošiem noteikumiem Nr. 31 “Par 
kārtību, kādā tiek saskaņota ielu tirdzniecība, 
sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšana 
un noteikta pašvaldības nodeva par ielu 
tirdzniecību publiskās vietās Liepājas 
valstspilsētā”. Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

         
1. Akceptēt biedrības "Latvian speed 
factory” organizētās motokrosa 
sacensību "AMBER PISTON HARD 
ENDURO” organizēšanu 2025.gada 
22.martā  no pulksten 08.00 līdz 19.00 
Beberliņu ūdenskrātuves apkārtnē 
(17000040002; 17000040012; 
17000040013; 17000040041), Liepājā. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju 
publisku izklaides un svētku pasākumu 
rīkošanai. 
 
2. 

Dažādi 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -Ir saņemta informācija no AS “Liepājas autobusu 

parks”, kas  sadarbībā Nacionāliem bruņotajiem 
spēkiem un organizāciju “Uzņēmēji mieram” 
pasākuma laikā, kas notiks 2025.gada 7.martā 
pulksten 12.00 līdz 13.00 Lielā ielā 12, Liepājā, 
dāvinās autobusu Ukrainas Jūras spēkiem. 
Pasākuma laikā tiks atklāta ziedojuma akcija 
Ukrainas atbalstam pie autobusa, kas norisināsies 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

līdz 2025.gada 15.martam.  Ja jautājumu nav, lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
        

Informācija pieņemta zināšanai. 
 
  

KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                       DIDZIS JĒRIŅŠ          

 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta, 2025. gada 5. martā pulksten 12.30 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


